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За кој степен ќе полага кандидатот 
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Положил: 

 
Испитувач: 
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Полагање за _ кју степен; 
Аикикаи МКД – Скопје / Никола Тесла 2/2-26, Скопје; 
Комерцијална банка АД, Скопје; 
300000002348115 

Неопходни услови за полагање на испит се бројот на тренинзи и одреден период активно 
вежбање по последниот испит, како и посетеност на семинари и летни школи. 

степен 
број на потребни 

тренинзи по 
последниот испит 

потребен период 
по последниот 

испит 

посетени 
семинари 

летни 
школи 

такса 

7. KYU 40 тренинзи 4 месеци   400 ден. 

6. KYU 50 тренинзи 5 месеци 500 ден. 

5. KYU 60 тренинзи 6 месеци 600 ден. 

4. KYU 75 тренинзи 7 месеци 1 700 ден. 

3. KYU 100 тренинзи 8 месеци 1+ 800 ден. 

2. KYU 110 тренинзи 9 месеци 1+ 900 ден. 

1. KYU 160 тренинзи 12 месеци 1+ 1 1.000 ден. 

1. DAN 200 тренинзи 14 месеци 2+ 1 (хомбу) 

2. DAN / 2 години 4+ 1 (хомбу) 

3. DAN / 3 години 6+ 1 (хомбу) 

4. DAN / 4 години 8+ 1 (хомбу) 

Уплатница образец ПП10: 
Цел на дознака: 
Назив/Седиште: 

Банка на примачот: 
Сметка: 
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